PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO Nº 28, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

No EDITAL Nº 85/2025/PROINT de 14 de novembro de 2025,

ONDE SE LÊ:

3. DAS BOLSAS de Ajuda de Custo

3.1  Serão concedidas 16 (dezesseis) bolsas de Ajuda de Custo no valor de R$ 668 (seiscentos e sessenta e oito reais) cada respeitando o limite total de R$
10.692 (dez mil seiscentos e noventa e dois reais), e o ranqueamento a ser publicado no edital de resultado final.

LEIA-SE:

3. DAS BOLSAS de Ajuda de Custo

3.1  Serão concedidas até 12 bolsas de Ajuda de Custo no valor de R$ 1.000 (mil reais) cada respeitando o limite total de R$ 12.000 (doze mil reais), e o
ranqueamento a ser publicado no edital de resultado final.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 89, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

Homologação e Resultado Provisório do edital para a concessão de ajuda